
 
Hankintapäätös uusista verkkosivuista 
  
Khall 03.11.2025 § 196    
698/02.08.00/2025    
 
 
Valmistelija Viestintäkoordinaattori Tuomas Ojajärvi 
 
 Kuortaneen verkkosivusto toimii kunnan käyntikorttina ja on se paikka, josta niin 

kuntalaisten, kesäasukkaiden, matkailijoiden kuin muidenkin kunnasta 
kiinnostuneiden pitää olla helppo löytää tietoa kunnasta. Kunnan käyntikorttina 
verkkosivuston tulee olla selkeät ja visuaalisesti houkuttelevat. 

   
 Kuortaneen kunnan verkkosivut kuortane.fi on viimeksi uudistettu vuonna 2017. 

Nykyisen sivuston käynnistymisen jälkeen verkkosivustot ja tekniikka on mennyt 
suurin harppauksin eteenpäin ja pääasiallinen päätelaite verkkosivustojen 
käyttäjillä on nykyään tietokoneen sijasta mobiililaite.  

 
 Nykyiset sivut eivät enää vastaa sitä teknistä tasoa ja selkeyttä, jota verkkosivuilta 

nykypäivänä odotetaan. Sivuja on päivitetty vuosien saatossa, mutta vanhan 
sivustopohjan ja sisältömuokkainjärjestelmän vuoksi kaikkia toimintoja ei enää 
viime vuosina ole saatu korjattua toimiviksi.  

 
 Verkkosivu-uudistuksen tavoitteena on sivuston rakenteen selkeyttäminen 

päätelaitekohtaisesti sekä visuaalisen ilmeen päivittäminen nykyaikaiseksi ja aikaa 
kestäväksi. Erityistä huomiota uudistuksessa kiinnitetään helppokäyttöisyyteen, 
mobiilioptimointiin ja saavutettavuuteen sekä esteettömyyteen. 

   
 Verkkosivut ovat vanhan järjestelmän vuoksi jääneet pahasti jälkeen 

saavutettavuuden osalta. Kuntien verkkosivujen tulee saavutettavuusdirektiivin 
mukaan noudattaa ajantasaisia A- sekä AA-tason kriteereitä. Näitä kriteerejä ei ole 
pystytty vanhoissa sivuissa enää täysin noudattamaan. Tämän osalta verkkosivuja 
täytyy uudistaa pikaisesti.  

  
 Helppokäyttöisyydellä pyritään käyttäjän tiedon löytämisen parantamiseen sivuilta, 

samalla mahdollistaen verkkosivuja ylläpitävän henkilöstön ylläpidollisten toimien 
helpottamiseen. Päätelaitekohtaisuus ja etenkin mobiilioptimointi on tärkeässä 
roolissa uudistuksessa, sillä suurin osa verkkosivukäynneistä tapahtuu nykyään 
puhelimella tai tabletilla.   

 
 Uudistuksessa on kyse yli 300-sivuisen verkkosivuston päivittämisestä 

rakenteellisesti ja käytännöllisesti, tietoturvallisuus ja esteettömyys vahvasti 
huomioiden. Samalla päivitetään sivuston sisältö vastaamaan kaikilta osin 
nykyhetkeä. Sivustolle sisällytetään uudistuksessa entistä enemmän rajapintoja 
kunnalle tärkeistä sivustoista ja ajankohtaistapalstojen toiminnallisuutta 
parannetaan. Lisäksi kiinnitetään huomiota sivuston kieliversioon (englanti).  

 
 Verkkosivu-uudistuksen sisältöä ja tarpeita on käyty läpi kunnan 

yhteistyökumppanin Järvinet Oy:n kanssa. Hankinta ei ylitä hankintalain 
mukaisia kynnysarvoja ja se tehdään Järvinet Oy:ltä in-house hankintana 
kunnan antaminen ohjeiden ja huomioiden mukaisesti.   

 
 Järvinet Oy suosittelee Kuortaneen kunnalle verkkosivu-uudistuksen toteuttajaksi 

markkinointitoimisto Myynninmaailmaa 13.470,00 euron hintaan.  
Verkkosivuston uudistuksessa on hyvä varata rahaa lisäksi graafisen suunnittelun 
mahdollisia lisätöitä varten.  

  
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 



Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää 
1) hankkia vuoden 2026 aikana uudistetun verkkosivuston in-house hankintana 
Järvinet Oy:ltä 
2) esittää valtuustolle, että se varaa vuoden 2026 talousarvion investointiosaan 
verkkosivu-uudistusta varten 15 000 euroa. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 4066 645 
 Viestintäkoordinaattori Tuomas Ojajärvi, tuomas.ojajärvi@kuortane.fi, 0050 5701 

470 
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